



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 342 778
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACO ANLEGG AS
Forretningsadresse: Vadset Industriområde 10
6264 TENNFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tarjei Solbakken Rødset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|---------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 309 539 492 | 298 936 555 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 5 543 223 | 2 056 689 |
| Sum inntekter | | 315 082 715 | 300 993 244 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 213 345 106 | 180 789 753 |
| Lønnskostnad | 3, 4, 5 | 50 341 542 | 49 957 788 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2, 6 | 18 170 253 | 16 769 255 |
| Annen driftskostnad | 7 | 31 212 509 | 34 141 716 |
| Sum kostnader | | 313 069 410 | 281 658 511 |
| Driftsresultat | | 2 013 305 | 19 334 732 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 046 667 | 0 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 692 309 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 529 231 | 739 414 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 2 268 206 | 739 414 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 690 629 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 1 782 857 | 1 508 434 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 1 333 |
| Sum finanskostnader | | 2 473 485 | 1 509 767 |
| Netto finans | | -205 279 | -770 353 |
| Resultat før skattekostnad | | 1 808 025 | 18 564 379 |
| Skattekostnad | 8, 9 | 182 622 | 4 085 524 |
| Årsresultat | | 1 625 404 | 14 478 855 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 0 | 5 000 000 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|------------------|-------------------|
| Konsernbidrag | 10 | 1 547 330 | 1 498 619 |
| Avgitt konsernbidrag | 10 | 0 | 1 263 201 |
| Annen egenkapital | 10 | 3 172 734 | 9 714 273 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 1 625 404 | 14 478 855 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------|--------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Goodwill | 2 | 455 583 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 455 583 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 2 957 803 | 3 034 691 |
| Maskiner og anlegg | 2 | 6 853 276 | 7 302 058 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 2 | 305 155 | 408 836 |
| Finansiell Leasing | 6 | 56 846 050 | 51 465 345 |
| Sum varige driftsmidler | | 66 962 284 | 62 210 931 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 11 | 0 | 1 300 000 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 12 | 1 497 667 | 1 051 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 497 667 | 2 351 000 |
| Sum anleggsmidler | | 68 915 534 | 64 561 931 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 13 | 4 196 741 | 0 |
| Sum varer | | 4 196 741 | 0 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 11, 14 | 92 947 738 | 83 566 706 |
| Andre kortsiktige fordringer | 14 | 5 632 223 | 4 540 460 |
| Konsernfordringer | 11 | 6 047 261 | 1 498 619 |
| Sum fordringer | | 104 627 222 | 89 605 785 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 15, 16 | 1 962 259 | 17 807 218 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 962 259 | 17 807 218 |
| Sum omløpsmidler | | 110 786 222 | 107 413 003 |
| SUM EIENDELER | | 179 701 756 | 171 974 934 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--------|----------------|----------------|
| Aksjekapital | 10, 17 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 10 | 49 424 051 | 46 251 317 |
| Sum opptjent egenkapital | | 49 424 051 | 46 251 317 |

Sum egenkapital

49 524 051 **46 351 317**

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|------|------------------|----------------|
| Utsatt skatt | 8, 9 | 1 536 431 | 917 382 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 1 536 431 | 917 382 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|-----------------|------------|------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6, 6, 16, 16 | 57 568 849 | 51 692 606 |
|--------------------------------|-----------------|------------|------------|

Sum annen langsiktig gjeld

57 568 849 **51 692 606**

Sum langsiktig gjeld

59 105 280 **52 609 988**

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|------------------------------|------|------------|------------|
| Leverandørgjeld | 11 | 38 285 141 | 31 917 611 |
| Betalbar skatt | 8, 9 | 0 | 4 831 677 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 7 728 307 | 8 541 717 |
| Utbytte | 10 | 0 | 5 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 11 | 9 663 284 | 5 591 770 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 15 395 694 | 17 130 855 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum kortsiktig gjeld | | 71 072 426 | 73 013 629 |
| | | | |
| Sum gjeld | | 130 177 705 | 125 623 617 |
| | | | |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 179 701 756 | 171 974 934 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 512537

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 342 778
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACO ANLEGG AS
Forretningsadresse: Vadset Industriområde 10
6264 TENNEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tarjei Solbakken Rødset
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 996 342 778
ACO ANLEGG AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|---------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 309 539 492 | 298 936 555 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 5 543 223 | 2 056 689 |
| Sum inntekter | | 315 082 715 | 300 993 244 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 213 345 106 | 180 789 753 |
| Lønnskostnad | 3, 4, 5 | 50 341 542 | 49 957 788 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2, 6 | 18 170 253 | 16 769 255 |
| Annen driftskostnad | 7 | 31 212 509 | 34 141 716 |
| Sum kostnader | | 313 069 410 | 281 658 511 |
| Driftsresultat | | 2 013 305 | 19 334 732 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 046 667 | 0 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 692 309 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 529 231 | 739 414 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 2 268 206 | 739 414 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 690 629 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 1 782 857 | 1 508 434 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 1 333 |
| Sum finanskostnader | | 2 473 485 | 1 509 767 |
| Netto finans | | -205 279 | -770 353 |
| Resultat før skattekostnad | | 1 808 025 | 18 564 379 |
| Skattekostnad | 8, 9 | 182 622 | 4 085 524 |
| Årsresultat | | 1 625 404 | 14 478 855 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 0 | 5 000 000 |
| Konsernbidrag | 10 | 1 547 330 | 1 498 619 |
| Avgitt konsernbidrag | 10 | 0 | 1 263 201 |
| Annen egenkapital | 10 | 3 172 734 | 9 714 273 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 1 625 404 | 14 478 855 |





Organisasjonsnr: 996 342 778
ACO ANLEGG AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Goodwill | 2 | 455 583 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 455 583 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 2 957 803 | 3 034 691 |
| Maskiner og anlegg | 2 | 6 853 276 | 7 302 058 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 2 | 305 155 | 408 836 |
| Finansiell Leasing | 6 | 56 846 050 | 51 465 345 |
| Sum varige driftsmidler | | 66 962 284 | 62 210 931 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 11 | 0 | 1 300 000 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 12 | 1 497 667 | 1 051 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 497 667 | 2 351 000 |
| Sum anleggsmidler | | 68 915 534 | 64 561 931 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 13 | 4 196 741 | 0 |
| Sum varer | | 4 196 741 | 0 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 11, 14 | 92 947 738 | 83 566 706 |
| Andre kortsiktige fordringer | 14 | 5 632 223 | 4 540 460 |
| Konsernfordringer | 11 | 6 047 261 | 1 498 619 |
| Sum fordringer | | 104 627 222 | 89 605 785 |
| Investeringer | | | |
| Sum investeringer | | 0 | 0 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 15, 16 | 1 962 259 | 17 807 218 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 962 259 | 17 807 218 |
| Sum omløpsmidler | | 110 786 222 | 107 413 003 |



| | | | |
|--|-----------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 179 701 756 | 171 974 934 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10, 17 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 49 424 051 | 46 251 317 |
| Sum opptjent egenkapital | | 49 424 051 | 46 251 317 |
| Sum egenkapital | | 49 524 051 | 46 351 317 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 8, 9 | 1 536 431 | 917 382 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 1 536 431 | 917 382 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6, 6, 16, | 57 568 849 | 51 692 606 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 57 568 849 | 51 692 606 |
| Sum langsiktig gjeld | | 59 105 280 | 52 609 988 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 11 | 38 285 141 | 31 917 611 |
| Betalbar skatt | 8, 9 | 0 | 4 831 677 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 7 728 307 | 8 541 717 |
| Utbytte | 10 | 0 | 5 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 11 | 9 663 284 | 5 591 770 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 15 395 694 | 17 130 855 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 71 072 426 | 73 013 629 |
| Sum gjeld | | 130 177 705 | 125 623 617 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 179 701 756 | 171 974 934 |



Organisasjonsnr: 996 342 778
ACO ANLEGG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder. Selskapet er et datterselskap av Aco Møre AS med adresse Vadset Industriområde 10, 6264 Tennfjord i Haram kommune som utarbeider konsernregnskap hvor Aco Anlegg AS inngår i konsolideringen. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Aksjer i tilknyttede selskap Investeringer der vi har 20-50 % av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse defineres som tilknyttede selskap (såfremt vi ikke har bestemmende innflytelse på en måte som gjør at selskapet blir definert som datterselskap). Oversikt over selskap som er tilknyttede selskap er angitt i nummerert note til regnskapet. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell. En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Klassifisering av leieavtalen som finansiell eller operasjonell skjer på tidspunkt for avtaleinngåelsen. Immaterielle eiendeler Immaterielle eiendeler består hovedsakelig av goodwill. Goodwill oppstår som differanse mellom virkelig verdi av vederlaget ved kjøp av en virksomhet og virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og forpliktelser. Goodwill balanseføres til kost redusert for eventuell av ?og nedskrivning og avskrives over forventet levetid. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres



som finansinntekt og finanskosnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023. Tilvirkningskontrakter Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstillelse av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstilleelsesgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstilleelsesgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr 0 i fremtidige perioder. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

70.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 42085711.00 | 41429056.00 |
| <u>Folketrygdavgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 5852994.00 | 5681114.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1296546.00 | 1152296.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1106291.00 | 1695323.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 50341542.00 | 49957788.00 |

Mer om årsverk og lønn

Pensjonsordning Selskapet har plikt til å ha og har pensjonsordning (OTP) som tilfredsstillende lovens krav.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|------------|--------------|
|------------|--------------|



Årsregnskap for
ACO ANLEGG AS
996342778
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Resultatregnskap

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|---------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 309 539 492 | 298 936 555 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 5 543 223 | 2 056 689 |
| Sum driftsinntekter | | 315 082 715 | 300 993 244 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 213 345 106 | 180 789 753 |
| Lønnskostnad | 3, 4, 5 | 50 341 542 | 49 957 788 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2, 6 | 18 170 253 | 16 769 255 |
| Annen driftskostnad | 7 | 31 212 509 | 34 141 716 |
| Sum driftskostnader | | 313 069 410 | 281 658 511 |
| Driftsresultat | | 2 013 305 | 19 334 732 |
| Finansinntekter | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 1 046 667 | 0 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 692 309 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 529 231 | 739 414 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 2 268 206 | 739 414 |
| Finanskostnader | | | |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 690 629 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 1 782 857 | 1 508 434 |
| Annen finanskostnad | | 0 | 1 333 |
| Sum finanskostnader | | 2 473 485 | 1 509 767 |
| Netto finans | | -205 279 | -770 353 |
| Resultat før skattekostnad | | 1 808 025 | 18 564 379 |
| Skattekostnad | 8, 9 | 182 622 | 4 085 524 |
| Årsresultat | | 1 625 404 | 14 478 855 |
| Overføringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 0 | 5 000 000 |
| Mottatt konsernbidrag | 10 | 1 547 330 | 1 498 619 |
| Avgitt konsernbidrag | 10 | 0 | 1 263 201 |
| Annen egenkapital | 10 | 3 172 734 | 9 714 273 |
| Sum overføringer | | 1 625 404 | 14 478 855 |



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Goodwill | 2 | 455 583 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 455 583 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 2 957 803 | 3 034 691 |
| Maskiner og anlegg | 2 | 6 853 276 | 7 302 058 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 2 | 305 155 | 408 836 |
| Finansiell Leasing | 6 | 56 846 050 | 51 465 345 |
| Sum varige driftsmidler | | 66 962 284 | 62 210 931 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 11 | 0 | 1 300 000 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 12 | 1 497 667 | 1 051 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 1 497 667 | 2 351 000 |
| Sum anleggsmidler | | 68 915 534 | 64 561 931 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 13 | 4 196 741 | 0 |
| Sum varer | | 4 196 741 | 0 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 11, 14 | 92 947 738 | 83 566 706 |
| Kortsiktige konsernfordringer | 11 | 6 047 261 | 1 498 619 |
| Andre kortsiktige fordringer | 14 | 5 632 223 | 4 540 460 |
| Sum fordringer | | 104 627 222 | 89 605 785 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 15, 16 | 1 962 259 | 17 807 218 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 962 259 | 17 807 218 |
| Sum omløpsmidler | | 110 786 222 | 107 413 003 |
| SUM EIENDELER | | 179 701 756 | 171 974 934 |



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Balanse

| | Note | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10, 17 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 49 424 051 | 46 251 317 |
| Sum opptjent egenkapital | | 49 424 051 | 46 251 317 |
| Sum egenkapital | | 49 524 051 | 46 351 317 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning og forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 8, 9 | 1 536 431 | 917 382 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 1 536 431 | 917 382 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Finansiell leasing | 6, 16 | 57 568 849 | 51 692 606 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 57 568 849 | 51 692 606 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 11 | 38 285 141 | 31 917 611 |
| Betalbar skatt | 8, 9 | 0 | 4 831 677 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 7 728 307 | 8 541 717 |
| Utbytte | 10 | 0 | 5 000 000 |
| Kortsiktig konserngjeld | 11 | 9 663 284 | 5 591 770 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 15 395 694 | 17 130 855 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 71 072 426 | 73 013 629 |
| Sum gjeld | | 130 177 705 | 125 623 617 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 179 701 756 | 171 974 934 |

Vadset, 14.05.2024

Kaj Bang Westre
styrets leder

Joakim Høyberg Aure
styremedlem

Asle Vatne Drabløs
styremedlem

Tarjei Solbakken Rødset
daglig leder



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

Selskapet er et datterselskap av Aco Møre AS med adresse Vadset Industriområde 10, 6264 Tennfjord i Haram kommune som utarbeider konsernregnskap hvor Aco Anlegg AS inngår i konsolideringen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Aksjer i tilknyttede selskap

Investeringer der vi har 20-50 % av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse defineres som tilknyttede selskap (såfremt vi ikke har bestemmende innflytelse på en måte som gjør at selskapet blir definert som datterselskap). Oversikt over selskap som er tilknyttede selskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell. En leieavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Klassifisering av leieavtalen som finansiell eller operasjonell skjer på tidspunkt for avtaleinngåelsen.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler består hovedsakelig av goodwill. Goodwill oppstår som differanse mellom virkelig verdi av vederlaget ved kjøp av en virksomhet og virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og forpliktelser. Goodwill balanseføres til kost redusert for eventuell av –og nedskrivning og avskrives over forventet levetid.



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstilling av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstillingsgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstillingsgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr 0 i fremtidige perioder.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Note 1 - Salgsinntekt

Alle inntekter kommer fra maskinentreprenørvirksomhet i Norge.

| | 2023 | 2022 |
|-------------------------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | 309 539 492 | 298 936 555 |
| Sum salgsinntekt | 309 539 492 | 298 936 555 |

Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

| Varige driftsmidler | Driftsløse, inventar o.l | Maskiner og anlegg | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | Immaterielle eiendeler | Sum |
|--|--------------------------|----------------------------|---|------------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01 | 84 669 127 | 19 349 910 | 3 113 320 | 0 | 107 132 357 |
| Tilgang i året | 23 164 813 | 4 612 635 | 0 | 497 000 | 28 274 448 |
| Avgang i året | -7 968 011 | -2 680 815 | 0 | 0 | -10 648 826 |
| Anskaffelseskost pr 31.12 | 99 865 929 | 21 281 729 | 3 113 320 | 497 000 | 124 757 978 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 | -32 794 945 | -12 047 849 | -78 629 | 0 | -44 921 423 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 | -42 714 723 | -14 428 453 | -155 517 | -41 417 | -57 340 110 |
| Balanseført verdi pr 31.12 | 57 151 206 | 6 853 276 | 2 957 803 | 455 583 | 67 417 868 |
| Årets av- og nedskrivninger | 15 286 106 | 2 765 842 | 76 888 | 41 417 | 18 170 253 |
| Økonomisk levetid | 0 - 10 | 0 - 10 | 15 - 50 | 5 | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær / Saldo (Degressiv) | Lineær | Lineær | |

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Gevinst ved salg av driftsmidler bokført med kr. 5 252 922 (kr. 1 941 257 i fjor). Tap ved salg av driftsmidler bokført med kr. 2 500 (kr.0 i fjor)

Finansiell leasing inngår i posten "Driftsløse, inventar o.l"

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 70

Note 4 - Lønnskostnader

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 42 085 711 | 41 429 056 |
| Arbeidsgiveravgift | 5 852 994 | 5 681 114 |
| Pensjonskostnader | 1 296 546 | 1 152 296 |
| Andre relaterte ytelser | 1 106 291 | 1 695 323 |
| Sum | 50 341 542 | 49 957 788 |

Mer om årsverk og lønn

Pensjonsordning

Selskapet har plikt til å ha og har pensjonsordning (OTP) som tilfredsstillers lovens krav.



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Note 5 - Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsutgifter | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|-----------|------------------|-----------------------|
| Ytelser til daglig leder | 1 248 657 | 0 | 156 870 |

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder Tarjei Rødset har gjennom selskapet Jakta Invest AS mottatt godtgjørelse for tjenester levert til søsterselskapet Aco Utleie AS med kr. 200 000.

| Ledende person | Lønn | Pensjonsutgifter | Annen godtgjørelse |
|---|------------------|------------------|-----------------------|
| Kaj Bang Westre (styreleder) | 0 | 0 | 200 000 |
| Joakim Høyberg Aure (styremedlem) | 970 147 | 0 | 24 731 |
| Asle Vatne Drabløs (styremedlem) | 681 575 | 0 | 9 261 |
| Total ytelser til andre ledende personer | 1 651 722 | 0 | 233 992 |



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Note 6 - Finansiell leasing

Selskapet balansefører leasingavtaler. Det er leasingselskapet som er den juridiske eier av de leasede driftsmidler. Det er benyttet samme avskrivningsperiode som avtalt leieperiode for de enkelte objekt.

Finansiell leasing

| | |
|-----------------------------|------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01 | 84 049 726 |
| +Tilgang/avgang | 15 196 802 |
| Anskaffelseskost pr 31.12 | 99 246 528 |
| Akk. avskrivninger pr 01.01 | 32 584 380 |
| +Årets avskrivninger | 15 182 425 |
| -Tilbakeført avskrivning | 5 366 328 |
| Akk. avskrivninger pr 31.12 | 42 400 477 |
| Balanseført verdi 31.12 | 56 846 050 |
| Forventet økonomisk levetid | 5-7 år |
| Avskrivningsplan | Lineær |

| | i år | i fjor |
|--|------------|------------|
| Avskrivninger for balanseførte leieavtaler utgjør | 15 182 425 | 13 847 636 |
| Rentekostnader for balanseførte leieavtaler utgjør | 1 590 451 | 1 232 413 |

Det er ikke avtalt utkjøp ved endt leasingperiode for noen av kontraktene. Tilsvarende er fremtidig forpliktelse overfor leasingselskap beregnet og bokført under posten "Annen langsiktig gjeld - Finansiell leasing" med Kr 57 568 849 (2022 Kr 51 692 606). Av denne gjelden forfaller kr. 4 311 060 etter 5 år.

Forskuddsbetalt leasing er beregnet og bokført under posten "Andre fordringer" med Kr 267 015 (2022 Kr 415 877). I tillegg er kr. 338 927 ført som reduksjon av leasingforpliktelser og er periodisert ut leieavtalen.

Oversikt over fremtidige forpliktelser:

| | Leie | Nåverdi |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| de neste 12 mnd | 16 966 052 | 16 703 475 |
| de neste 2-5 år | 40 474 775 | 36 146 171 |
| etter 5 år | 4 649 664 | 3 214 756 |
| Sum | 62 090 491 | 56 064 402 |

Note 7 - Revisjon

| Godtgjørelse til revisor | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Revisjon | 231 638 | 168 003 |
| Andre tjenester | 10 500 | 0 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 242 138 | 168 003 |



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Note 8 - Spesifisering av skatt

| Skattekostnad | 2023 | 2022 |
|--|-----------------|-------------------|
| Betalbar skatt på alminnelig inntekt | -436 427 | 5 187 965 |
| +/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel | 619 049 | -1 102 441 |
| Skattekostnad | 182 622 | 4 085 524 |
| Skattepliktig inntekt | | |
| Resultat før skatt | 1 808 025 | 18 564 379 |
| Permanente forskjeller | -977 927 | 6 181 |
| +/- Endring i midlertidige forskjeller | -3 000 029 | 5 011 098 |
| +/- Mottatt/avgitt konsernbidrag | 1 983 757 | -1 619 489 |
| Skattepliktig inntekt | -186 173 | 21 962 169 |
| Betalbar skatt i balansen | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 4 831 677 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 4 831 677 |

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2023 | 31.12.2023 | Endring |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | 56 431 031 | 64 213 090 | -7 782 059 |
| Omløpsmidler | -18 505 | 1 075 707 | -1 094 212 |
| Fremførbart underskudd | 0 | -186 173 | 186 173 |
| Andre forskjeller | -51 692 606 | -57 568 849 | 5 876 243 |
| Kortsiktig gjeld | -550 000 | -550 000 | 0 |
| Netto forskjeller | 4 169 920 | 6 983 776 | -2 813 856 |
| Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt | 4 169 920 | 6 983 776 | -2 813 856 |
| Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 % | 917 382 | 1 536 431 | -619 049 |

Note 10 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|---------------------|-----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2022 | 100 000 | 46 251 317 | 46 351 317 |
| Årsresultat | 0 | 1 625 404 | 1 625 404 |
| Mottatt konsernbidrag | 0 | 1 547 330 | 1 547 330 |
| Egenkapital 31.12.2023 | 100 000 | 49 424 051 | 49 524 051 |



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Note 11 - Mellomv og rentekostn. til foretak i samme konsern

Fordringer:

Mellomværende kundefordringer

| | 2023 | 2022 |
|----------------------|---------|--------|
| Aco Transport AS | 78 713 | 64 621 |
| Aco Utleie AS | 61 097 | 31 250 |
| Natursteinpartner AS | 217 375 | 7 188 |

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------|-----------|-----------|
| Lån til Aco Møre AS | 0 | 1 300 000 |
| Mottatt konsernbidrag | 1 983 757 | 1 498 619 |

Gjeld:

Leverandørgjeld

| | 2023 | 2022 |
|----------------------|-----------|-----------|
| Natursteinpartner AS | 35 826 | 339 415 |
| Aco Transport AS | 2 615 456 | 2 006 382 |
| Aco Eiendom AS | 0 | 1 4 207 |

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------|--------|-----------|
| Årets avsatte konsernbidrag | | 1 619 489 |
| Påløpte renter (rentekonto) | 29 844 | |

Konsernkontoordning bank:

| | 2023 | 2022 |
|----------------------|------------|------------|
| Aco Møre AS | -2 394 369 | -3 011 924 |
| Aco Transport AS | -2 118 045 | -943 415 |
| Aco Eiendom AS | -600 258 | -393 655 |
| Aco Utleie AS | -4 550 612 | -563 289 |
| Natursteinpartner AS | 3 580 266 | 701 164 |
| Aco Utvikling AS | 483 238 | 238 838 |

Note 12 - Aksjer i tilknyttet selskap

| Selskap | Antall | Årsresultat 2023 | Egenkapital 2023 | Bok.verdi 2023 |
|--------------|-------------|---------------------|---------------------|-------------------|
| Esam Møre AS | 80 av 267 | 37 369 | 385 238 | 67 667 |
| Allgrunn AS | 680 av 2040 | 2 474 203 | 5 661 730 | 1 430 000 |
| Sum: | | | | 1 497 667 |

Alle aksjer er bokført til kostpris.



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Note 13 - Varer

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|------------------|----------|
| Innkjøpte varer for videresalg | 4 196 741 | 0 |
| Sum | 4 196 741 | 0 |

Note 14 - Anleggskontrakter og opptjente ikke fakturerte

Balansførte verdier vedrørende prosjekter

| Inkludert i kundefordringer | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|------------|-----------|
| Opptjente ikke fakturert produksjon | 17 866 469 | 9 045 154 |

Inkludert i andre kortsiktige fordringer

| Prosjekt i arbeid | 2023 | 2022 |
|-------------------|-----------|---------|
| | 3 343 731 | 680 183 |

Selskapet har 3 pågående fastpriskontrakter pr.31.12.2023

| | 2023 | 2022 |
|---|------------|------------|
| Regnskapsmessig verdig på fastpriskontrakter er | 21 727 351 | 19 145 000 |
| Skattemessig verdig på fastpriskontrakter er | 20 553 400 | 18 963 506 |

Det er gjort avsetning for mulige tap med kr. 684 650,- (kr. 200 000,- i 2022).

Note 15 - Konsernkonto

Aco Anlegg AS har etablert et konsernkontosystem i DNB ASA. Av Aco Anlegg AS bankinnskudd på kr. 1 962 259 pr. 31.12.23 var kr. 1 151 648 innestående på konsernkontoen. De fleste av datterselskaper er tilsluttet konsernkontosystemet.



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Note 16 - Gjeld til kredittinstitusjoner, garantier m.v. Garantier.

Garantier

Selskapet har en samlet løpende garantiramme 31.12.2023 på NOK 60 100 000 hvorav kr 32 276 314 er effektive garantier. Av disse er kr. 729 000 benyttet som garanti for søsterselskap Aco Transport AS og kr. 222 000 benyttet som garanti for selskapet Vegsundvåg AS som eies 50 % av morselskapet Aco Møre AS

Pr 31.12.2023 var totale garantiansvar kr 32 276 314 (2022 kr 37 922 781)

Balansført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for løpende garanti er:

| | 2023 | 2022 |
|------------------------------------|-------------|------------|
| Driftstilbehør, maskiner og utstyr | 7 158 431 | 7 710 894 |
| Varer | 4 196 741 | 0 |
| Kundefordringer | 92 947 738 | 83 566 706 |
| Andre fordringer | 5 729 055 | 4 540 460 |
| Sum | 110 031 966 | 95 818 060 |

Selskapet har innvilget kassakreditt med limit kr. 20 000 000. Av dette var kr 0,- benyttet pr.31.12.2023.

Finansielle leasing

Selskapet balansefører leasing. Gjelden som følger av dette utgjør Kr 57 568 849 (2022 kr 51 692 606) og er klassifisert under Finansiell Leasing. Av denne gjelden forfaller kr 4 311 060,- senere enn 5 år fra balansedagen (2022 kr.2 259 819). Årets betalte avdrag på denne gjelden er kr 14 931 777 (2022 kr 13 566 653)

Note 17 - Aksjekapital

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Aksjenes pålydende | Bokført verdi |
|-------------|---------------|--------------------|---------------|
| Ordinære | 1 000 | 100 | 100 000 |

| Aksjonærer | Antall aksjer | Eierandel % | Aksjeklasse |
|-------------|---------------|-------------|-------------|
| Aco Møre AS | 1 000 | 100,00 | Ordinære |

Mer om aksjer og aksjonærer

Ingen av selskapets tillitsmenn eier direkte aksjer i selskapet, men kontrollerer følgende poster gjennom direkte eller indirekte eierskap i Aco Møre AS.

| | Relativt eierskap i % |
|--------------------------------------|-----------------------|
| Daglig leder Tarjei Solbakken Rødset | 14,29% |
| Medlemmer av styret | 71,44% |



ACO ANLEGG AS
996 342 778

Kontantstrømoppstilling

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 1 808 025 | 18 564 379 |
| - Periodens betalte skatt | 4 831 677 | 1 971 354 |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler | -5 250 422 | -1 936 689 |
| + Ordinære avskrivninger | 18 170 253 | 16 769 255 |
| +/- Endring i varelager | -4 196 741 | 0 |
| +/- Endring i kundefordringer | -9 381 032 | -23 803 331 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | 6 367 530 | 6 422 528 |
| +/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter | -1 046 667 | 0 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | 2 175 632 | 1 257 995 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 3 814 902 | 15 302 782 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 7 546 000 | 3 015 000 |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 5 109 635 | 1 801 833 |
| + Innbetalinger ved salg av andre investeringer | 600 000 | 0 |
| - Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | -1 300 000 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 4 336 365 | 1 213 167 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 17 288 570 | 15 404 380 |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | 1 586 785 | 6 179 127 |
| - Utbetalinger av utbytte | 5 000 000 | 2 000 000 |
| +/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag | -120 870 | -524 877 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -23 996 225 | -24 108 384 |
| = Netto endring i kontanter mv | -15 844 958 | -7 592 435 |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse | 17 807 218 | 25 399 653 |
| = Kontantbeholdning ved årets utgang | 1 962 259 | 17 807 218 |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang | 1 200 770 | 17 183 869 |
| Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang | 761 489 | 623 349 |
| = Beholdning av kontanter mv ved årets utgang | 1 962 259 | 17 807 218 |



Til generalforsamlingen i Aco Anlegg AS

Årsberetning

Styret informerer

Virksomhetens art

Selskapet driver maskinentreprenørvirksomhet med kontor på Vadset i Haram Kommune. Selskapet er et datterselskap av Aco Møre AS, det utarbeides konsernregnskap hvor Aco Anlegg inngår i konsolideringen.

Utvikling i resultat og stilling

| | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------|-------------|-------------|-------------|
| Driftsinntekter | 315 082 715 | 300 993 244 | 266 909 409 |
| Driftsresultat | 2 013 305 | 19 334 732 | 15 907 120 |
| Årsresultat | 1 625 404 | 14 478 855 | 11 677 330 |

| | 2023 | 2022 | 2021 |
|--------------------|-------------|-------------|-------------|
| Balansesum | 179 701 756 | 171 974 934 | 266 909 409 |
| Egenkapital | 49 524 051 | 46 351 317 | 15 907 120 |
| Egenkapitalprosent | 27,2% | 27,0% | 11 677 330 |

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 300 993 244 kr i fjor til 315 082 715 kr i år, en økning på 5 %. Årsresultatet ble 1 625 404 kr. mot 14 478 855 kr i fjor.

Selskapets omsetning har økt med ca. 18 millioner fra 2022. Markedet er fortsatt stramt, konkurransesituasjonen er fortsatt tøff og marginene er presset hele tiden. Ordresituasjonen fremover er tilfredsstillende.

Hovedtallene i kontantstrømsanalyse er som følger:

| | i år | i fjor |
|---|--------------|--------------|
| Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 600 616 | 15 302 782 |
| Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 1 212 863 | 1 213 167 |
| Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | (17 658 438) | (24 108 384) |
| Beholdning av kontanter mv 31.12. | 1 962 259 | 17 807 218 |

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter avviker fra driftsresultat i det vesentlige som følge av endringer i kundefordringer og avskrivninger.

Aco Anlegg AS leaser store driftsmidler. Disse behandles regnskapsmessig som finansiell leasing. Driftsmidlene balanseføres som anleggsmiddel og forpliktelsen balanseføres som langsiktig gjeld. De blir avskrevet over leasingperioden.

Dette får betydning for kontantstrømsanalysen. I beløpet for kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ligger en tilbakeføring av avskrivninger på kr. 15 182 425 som kommer fra leasede driftsmidler. I tillegg ligger kr. 17 288 570 i nedbetaling av leasinggjeld i beløpet for kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter. Dette er en ønskelig måte å finansiere driftsmidler på. Selskapets evne til egenfinansiering er begrenset. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Finansiell risiko.

Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko da all finansiering og salg er i NOK. Selskapet tar en viss kreditrisiko i forbindelse med oppdrag. Denne anses som moderat ettersom de fleste oppdrag er for solide oppdragsgivere eller offentlige anskaffelser der det stilles kontraktgarantier i forhold til kontraktstandard.



Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger inngåtte kontrakter og selskapets langsiktige strategiske prognoser, planer og visjoner for årene fremover.

Selskapets økonomiske og finansielle stilling kan vurderes som god.

Styreansvarsforsikring

Morselskap Aco Møre AS har tegnet styreansvarsforsikring i forsikringsselskapet AIG. Sikrede er tidligere, nåværende eller fremtidige styremedlemmer, daglig leder og medlem av tilsvarende styreorgan i konsernet med datterselskaper.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt. Styret har gjennom ulike tiltak lagt til rette for at dette skal utvikles til å bli ennå bedre. Styret opplever også samarbeidet med de ansatte som svært positivt og vi har ett inkluderende og godt arbeidsmiljø med nulltoleranse for alle former for diskriminering.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 7,7 % i regnskapsåret (7,5 % året før). Av dette utgjør langtidsfravær alene 5,4 % av totale arbeidstimer i selskapet. Aco Anlegg er IA-bedrift og samarbeider med BHT, NAV og Arbeidslivssenteret i kommunen for å redusere sykefraværet.

Av totalt 70 ansatte, er 11 kvinner og 59 menn. Styret består av 3 menn.

Det har vært 2 ulykker med sykefravær i 2023.

Informasjon omkring åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapets hjemmeside fra og med 30. juni 2023.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø utover hva som er normalt ved bruk av biler og maskiner.

Selskapet arbeider aktivt med å ha fokus på bærekraft, og redusere sitt CO2 avtrykk. I den forbindelse har ACO Anlegg fortsatt sterkt fokus på tomgangskjøring av maskiner og biler, og følger de ansatte i den forbindelse tett opp. Videre har selskapet i løpet av 2023 fått levert 1 helelektrisk gravemaskin og en hybrid gravemaskin.

Gjennom eierskap i ESAM Møre AS jobber ACO Anlegg aktivt i sitt nedslagsfelt for at det skal bli tilrettelagt for 2-3 større areal som en kan både tippe masser, men også sortere og gjenvinne masse for gjenbruk.

Grønn Vekst AS har valgt ACO Anlegg som sin samarbeidspartner for Møre i forbindelse med produksjon og salg av parkmix. Gjennom denne produksjonen bidrar ACO Anlegg til gjenbruk av både myr og kompost.

Som et ledd i selskapets bærekraftstrategi har ACO Anlegg ISO-sertifisert seg innenfor standardene ISO 9001 – kvalitetsledelse, ISO 14001 – miljøledelse og ISO 45001 – arbeidsmiljø. ISO-sertifiseringen revideres årlig.

ACO Anlegg jobber kontinuerlig for å kartlegge og forbedre selskapets bærekraftsprofil innen miljø, sosiale og økonomiske forhold og har i denne sammenheng som første firma i anleggsbransjen fått utarbeidet en bærekraftsrapport av ESG Trackr AS.



Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 1 625 404:

| | |
|-------------------------------------|------------------|
| Avsatt til ordinært utbytte | 0 |
| Mottatt konsernbidrag | 1 547 330 |
| Avgitt konsernbidrag | 0 |
| <u>Overføring annen egenkapital</u> | 3 172 734 |
| Total | 1 625 404 |

Ålesund, 14.05.2024

For ACO ANLEGG AS

Kaj Bang Westre, styrets leder
Joakim Høyberg Aure, styremedlem
Asle Vatne Drabløs, styremedlem
Tarjei Solbakken Rødset, daglig leder





Kontantstrømoppstilling

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 1 808 025 | 18 564 379 |
| - Periodens betalte skatt | 4 831 677 | 1 971 354 |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler | -5 250 422 | -1 936 689 |
| + Ordinære avskrivninger | 18 170 253 | 16 769 255 |
| +/- Endring i varelager | -4 196 741 | 0 |
| +/- Endring i kundefordringer | -9 381 032 | -23 803 331 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | 6 367 530 | 6 422 528 |
| +/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter | -1 046 667 | 0 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | -1 038 653 | 1 257 994 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 600 616 | 15 302 782 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 7 546 000 | 3 015 000 |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 5 109 635 | 1 801 833 |
| + Utbytte fra tilknyttet selskap | 600 000 | 0 |
| + Innbetaling ved nedbet. av langsiktig fordring | 1 300 000 | 0 |
| - Endring i fordringer i forbindelse med konsernkontiordning | 3 123 502 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | 1 212 863 | 1 213 167 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av leasinggjeld | 17 288 569 | 15 404 380 |
| +Endring i gjeld i forbindelse med konsernkontiordning | 4 751 001 | -6 179 127 |
| - Utbetalinger av utbytte | 5 000 000 | 2 000 000 |
| +/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag | -120 870 | -524 877 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -17 658 438 | -24 108 384 |
| | | |
| = Netto endring i kontanter mv | -15 844 959 | -7 592 435 |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse | 17 807 218 | 25 399 653 |
| = Kontantbeholdning ved årets utgang | 1 962 259 | 17 807 218 |
| | | |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang | 1 200 770 | 17 183 869 |
| Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang | 761 489 | 623 349 |
| = Beholdning av kontanter mv ved årets utgang | 1 962 259 | 17 807 218 |